
 

本件に関するお問合せ先 

E-mail ： inf-sys@morita119.com 

 

 

 

2015年 10月 15日 

株式会社モリタホールディングス 

 

現在、弊社のアドレスを偽って下記のようなスパムメールが送信されています。こちらは表示名をなりす

ましたものであり、弊社から送信しているものではありません。下記のようなメールを受信されましたら、メー

ル上のリンクは絶対にクリックせず、速やかにメールを削除していただきますようお願い申し上げます。 

 

メールの件名例： 

 「◯◯◯@morita119.com（または@gear-m.co.jp） からフォローのリクエストが届いています。 

承認しますか?」 

 「◯◯◯@morita119.com（または@gear-m.co.jp）から新しいメッセージが届いています。 見ますか??」 

 「You still haven't accepted ◯◯◯@morita119.com（または@gear-m.co.jp）'s friend request.Accept?」 

 

関係者の皆様にはご迷惑とお手数をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

弊社アドレスを偽ったスパムメールについて 

 


